
GANADOR
1º SCRATCH 125 € ANTONIO ESPINOSA FUENTES

1º HANDICAP 1ª 100 € RAFAEL BRAVO GARCIA
2º HANDICAP 1ª 75 € MANUEL MORENO PEREZ
3º HANDICAP 1ª 50 € CELIA NEBOT LORENTE
1º HANDICAP 2ª 100 € OSCAR SANTOS VICENTE
2º HANDICAP 2ª 75 € DAVID CLAVERO MARTIN
3º HANDICAP 2ª 50 € GINES GARCIA RODRIGUEZ

MEJOR DAMA GUANTE ANA CARRASCO MARTINEZ

ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER
GIMENEZ DE ARANGON SIERRA, LUIS
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMAS

FERNANDEZ CABRERO, JOSE ANTONIO
CURTO OLIVA, GEMA MARÍA

CAMARILLO NARANJO, JUAN MARIANO
GARCIA RODRIGUEZ, GINES
PAZ LEON, URBANO JOSE
NEBOT LORENTE, CELIA

HERMIDA LUNA, MOISES
BLANCO CORTES, VICTORIANO

SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANUEL
LOPEZ PEREZ CARLOS

MORENO FREYTES, MARCELO
BRAVO GARCIA, RAFAEL

VERGARA ROMERO, FRANCISCO JOSE
GROVE, BOB

Guante Wilson 
Guante Wilson 

ABONO CLASSIC PLUS MENSUAL

Bolas Wilson Duo
GF Hato Verde
GF Hato Verde
GF Hato Verde
Guante Wilson 

ESCALETA CIRCUITO BELLAVISTA

GF Hato Verde
SORTEO

Zapatero Wilson
GF Hato Verde

Docena Bolas Top Flite
Gorra TM

GF Hato Verde
Gorra TM

Bolas Wilson Duo
Toalla Cleveland



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 21/11/2020
Hora Listado: 16:55:53

TORNEO PRO-SHOP NOVIEMBRE-TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 21/11/2020  CODIGO: AMF720132

SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 11,1 M M 2 10 29 29
2 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 7,9 M M 2 6 27 27

ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,5 M M 2 3 27 27
4 MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 8,9 M M 2 8 26 26
5 CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 9,0 M M 2 8 25 25
6 BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 24 24

NEBOT LORENTE, CELIA ZAUDIN 12,4 M F 3 11 24 24
8 CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 20,0 M M 4 19 23 23

MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 15,4 M M 3 14 23 23
PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 12,0 M M 3 11 23 23
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,1 M M 3 11 23 23

12 GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 13,2 M M 3 12 22 22
LOPEZ PEREZ, CARLOS PIES BLANCOS 12,0 M M 3 11 22 22
REGUERO DEL VALLE, MIGUEL A ZAUDIN 11,8 M M 3 10 22 22

15 JIMENEZ AISA, FERNANDO ANTO GOLF HATO VERDE 13,9 M M 3 13 21 21
ALONSO MIJARES, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA 13,6 M M 3 12 21 21
NAVARRO SERRATO, RAFAEL ROTA 10,0 M M 2 9 21 21

18 ARAUJO LUNA, JOSE CLEMENTE FEDERACIÓN ANDA 16,8 M M 3 16 20 20
CARRETERO ENRIQUE, JUAN JEREZ 13,2 M M 3 12 20 20

20 GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE 21,9 M M 4 21 19 19
DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,4 M M 3 16 19 19
SANCHEZ CALVO, CESAR GOLF HATO VERDE 17,0 M M 3 16 19 19
FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL RCG SEVILLA 14,4 M M 3 13 19 19

24 GARCIA TOLEDO, JESUS FEDERACIÓN ANDA 19,4 M M 4 18 18 18
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 15,6 M F 3 14 18 18

26 FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 26,1 M M 4 25 17 17
MORENO FREYTES, MARCELO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 17 17
LIAÑO GUERRERO, JORGE GOLF HATO VERDE 22,5 M M 4 21 17 17
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 17 17
GIMENEZ DE ARAGON SIERRA,LU PIES BLANCOS 17,7 M M 3 17 17 17

31 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 16 16
BERNARDEZ SARABIA, JESUS CADIZ CLUB DE G 20,4 M M 4 19 16 16

33 SANTOS VICENTE, OSCAR ESC LA CARTUJA 30,2 M M 5 29 15 15
ARNEDO BEDOYA, ENRIQUE SHERRY 10,9 M M 2 10 15 15

35 SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 29,2 M M 5 28 14 14
MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 14 14
GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL COSTA BALLENA 20,2 M M 4 19 14 14
AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 19,9 M M 4 19 14 14
POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,0 M M 4 18 14 14
ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 18,2 M M 3 17 14 14

41 AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 25,2 M M 4 24 13 13
CAMARILLO NARANJO, JUAN MAR LAS MINAS 10,7 M M 2 9 13 13

43 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 23,7 M M 4 23 12 12
BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC CADIZ CLUB DE G 23,9 M M 4 23 12 12
GAZTELU FARIÑA, JAVIER ZAUDIN 22,7 M M 4 22 12 12
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 22,6 M M 4 22 12 12
VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 19,7 M M 4 19 12 12
QUINTERO CALDERON, DIEGO LA MONACILLA 18,6 M M 4 17 12 12

49 ALARCON BENJUMEA, DIEGO PINEDA 27,6 M M 5 27 11 11
DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 21,7 M M 4 21 11 11
CABELLO RANGEL, FRANCISCO J GOLF HATO VERDE 20,5 M M 4 19 11 11
GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,5 M M 4 19 11 11
PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 18,7 M M 4 18 11 11

54 BARBACID RODRIGUEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 10 10
LOPEZ MELERO, JOSE CARLOS COSTA BALLENA 26,5 M M 5 26 10 10
PUENTE MAYOR, IVAN JESUS GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 10 10

57 CARRASCO MARTINEZ, ANA ESC LA CARTUJA 34,3 M F 5 39 9 9



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 21/11/2020
Hora Listado: 16:55:58

TORNEO PRO-SHOP NOVIEMBRE-TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 21/11/2020  CODIGO: AMF720132

SCRATCH (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

SERRANO SAMPEDRO, PILAR MAR ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 9 9
ALE DIAZ, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 27,3 M M 5 26 9 9

60 SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 M M 5 29 8 8
MARTIN FERNANDEZ, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,0 M M 5 29 8 8
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 M M 5 28 8 8

63 JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 32,2 M F 5 31 7 7
ARJONA HERNANDO, ISABEL GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 7 7
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 M M 5 29 7 7
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 7 7
FERNANDEZ CABRERO, JOSE ANT LAS REJAS 30,0 M M 5 29 7 7
MARQUEZ ALVAREZ, IVAN GOLF HATO VERDE 36,0 M M 5 29 7 7
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 29,0 M M 5 28 7 7
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,1 M M 4 25 7 7
ALVAREZ FRANCOSO, JOSE IGNA ESC LA CARTUJA 26,4 M M 4 25 7 7
GARCIA NAVARRO, RAFAEL ESC LA CARTUJA 23,1 M M 4 22 7 7
CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO GOLF HATO VERDE 22,2 M M 4 21 7 7
LOPEZ-BRAVO MIRET, ENRIQUE ZAUDIN 15,8 M M 3 15 7 7

75 MORON ORTIZ, JOSE PINEDA 32,0 M M 5 29 6 6
FELIPE PEREZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 37,1 M M 6 29 6 6
HERMIDA LUNA, MOISES GOLF HATO VERDE 25,5 M M 4 25 6 6
GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 24,9 M M 4 24 6 6

79 MATEOS SANCHEZ, JOSEFA MARI SANCTI PETRI HI 36,0 M F 5 34 5 5
RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 M M 5 29 5 5
FRANCO ROJAS, JOSE LUIS IBIZA 26,5 M M 5 26 5 5

82 OCAÑA MARTIN, FERNANDO ISLA CANELA 36,0 M M 5 29 4 4
PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 29 4 4

84 CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 3 3
ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 35,7 M M 5 29 3 3
CAMPO RAMA, SANTIAGO PEDRO COSTA BALLENA 23,8 M M 4 23 3 3
BLANCO CORTES, VICTORIANO ESC LA CARTUJA 24,3 M M 4 23 3 3

88 MARTINEZ  COSTA, MIGUEL ANG GOLF HATO VERDE 54,0 M M 6 29 0 0
FERNANDEZ PALACIOS, ANTONIO COSTA BALLENA 26,5 M M 5 26 0 0
GAZTELU Gª DE PAREDES, CARL CADIZ CLUB DE G 30,6 M M 5 29 Ret
GONZALEZ CATAÑO, EDUARDO ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 N.P
GONZALEZ LAGUILLO, CARLOS ESC LA CARTUJA 25,2 M M 4 24 N.P
GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 24,3 M M 4 23 N.P
SAENZ LAGUILLO, FERNANDO ZAUDIN 16,2 M M 3 15 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 21/11/2020
Hora Listado: 16:59:28

TORNEO PRO-SHOP NOVIEMBRE-TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 21/11/2020  CODIGO: AMF720132

GENERAL (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS VICENTE, OSCAR ESC LA CARTUJA 30,2 M M 5 29 42 42
2 CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 20,0 M M 4 19 41 41
3 ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 11,1 M M 2 10 39 39

GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE 21,9 M M 4 21 39 39
FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 26,1 M M 4 25 39 39
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 29,2 M M 5 28 39 39

7 MORENO FREYTES, MARCELO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 38 38
8 BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 36 36

MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 15,4 M M 3 14 36 36
10 NEBOT LORENTE, CELIA ZAUDIN 12,4 M F 3 11 35 35

GARCIA TOLEDO, JESUS FEDERACIÓN ANDA 19,4 M M 4 18 35 35
LIAÑO GUERRERO, JORGE GOLF HATO VERDE 22,5 M M 4 21 35 35

13 PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 12,0 M M 3 11 34 34
MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,1 M M 3 11 34 34
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 13,2 M M 3 12 34 34
DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,4 M M 3 16 34 34
GIMENEZ DE ARAGON SIERRA,LU PIES BLANCOS 17,7 M M 3 17 34 34
BERNARDEZ SARABIA, JESUS CADIZ CLUB DE G 20,4 M M 4 19 34 34
BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC CADIZ CLUB DE G 23,9 M M 4 23 34 34
ALARCON BENJUMEA, DIEGO PINEDA 27,6 M M 5 27 34 34
CARRASCO MARTINEZ, ANA ESC LA CARTUJA 34,3 M F 5 39 34 34

22 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 7,9 M M 2 6 33 33
JIMENEZ AISA, FERNANDO ANTO GOLF HATO VERDE 13,9 M M 3 13 33 33
SANCHEZ CALVO, CESAR GOLF HATO VERDE 17,0 M M 3 16 33 33
AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 25,2 M M 4 24 33 33

26 CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 9,0 M M 2 8 32 32
MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 8,9 M M 2 8 32 32
PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 32 32

29 LOPEZ PEREZ, CARLOS PIES BLANCOS 12,0 M M 3 11 31 31
ALONSO MIJARES, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA 13,6 M M 3 12 31 31
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 15,6 M F 3 14 31 31
ARAUJO LUNA, JOSE CLEMENTE FEDERACIÓN ANDA 16,8 M M 3 16 31 31
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 31 31
GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL COSTA BALLENA 20,2 M M 4 19 31 31
DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 21,7 M M 4 21 31 31
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 22,6 M M 4 22 31 31
PUENTE MAYOR, IVAN JESUS GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 31 31

38 NAVARRO SERRATO, RAFAEL ROTA 10,0 M M 2 9 30 30
CARRETERO ENRIQUE, JUAN JEREZ 13,2 M M 3 12 30 30
FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL RCG SEVILLA 14,4 M M 3 13 30 30
ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 18,2 M M 3 17 30 30
AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 19,9 M M 4 19 30 30
MARQUEZ ALVAREZ, IVAN GOLF HATO VERDE 36,0 M M 5 29 30 30
JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 32,2 M F 5 31 30 30

45 ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,5 M M 2 3 29 29
REGUERO DEL VALLE, MIGUEL A ZAUDIN 11,8 M M 3 10 29 29
GAZTELU FARIÑA, JAVIER ZAUDIN 22,7 M M 4 22 29 29
MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 29 29
LOPEZ MELERO, JOSE CARLOS COSTA BALLENA 26,5 M M 5 26 29 29
ALE DIAZ, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 27,3 M M 5 26 29 29
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 29 29
MARTIN FERNANDEZ, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,0 M M 5 29 29 29

53 POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,0 M M 4 18 28 28
GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,5 M M 4 19 28 28
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 M M 5 28 28 28
FERNANDEZ CABRERO, JOSE ANT LAS REJAS 30,0 M M 5 29 28 28
SERRANO SAMPEDRO, PILAR MAR ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 28 28



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 21/11/2020
Hora Listado: 16:59:32

TORNEO PRO-SHOP NOVIEMBRE-TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 21/11/2020  CODIGO: AMF720132

GENERAL (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 CABELLO RANGEL, FRANCISCO J GOLF HATO VERDE 20,5 M M 4 19 27 27
VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 19,7 M M 4 19 27 27
ARJONA HERNANDO, ISABEL GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 27 27

61 FRANCO ROJAS, JOSE LUIS IBIZA 26,5 M M 5 26 26 26
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 M M 5 29 26 26

63 QUINTERO CALDERON, DIEGO LA MONACILLA 18,6 M M 4 17 25 25
PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 18,7 M M 4 18 25 25
RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 23,7 M M 4 23 25 25

66 BARBACID RODRIGUEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 24 24
DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 29,0 M M 5 28 24 24

68 ARNEDO BEDOYA, ENRIQUE SHERRY 10,9 M M 2 10 23 23
RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,1 M M 4 25 23 23
RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 M M 5 29 23 23
MATEOS SANCHEZ, JOSEFA MARI SANCTI PETRI HI 36,0 M F 5 34 23 23

72 MORON ORTIZ, JOSE PINEDA 32,0 M M 5 29 22 22
FELIPE PEREZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 37,1 M M 6 29 22 22
OCAÑA MARTIN, FERNANDO ISLA CANELA 36,0 M M 5 29 22 22
PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 29 22 22

76 CAMARILLO NARANJO, JUAN MAR LAS MINAS 10,7 M M 2 9 21 21
GARCIA NAVARRO, RAFAEL ESC LA CARTUJA 23,1 M M 4 22 21 21
HERMIDA LUNA, MOISES GOLF HATO VERDE 25,5 M M 4 25 21 21
ALVAREZ FRANCOSO, JOSE IGNA ESC LA CARTUJA 26,4 M M 4 25 21 21
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 M M 5 29 21 21

81 GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 24,9 M M 4 24 20 20
82 CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 18 18
83 CAMPO RAMA, SANTIAGO PEDRO COSTA BALLENA 23,8 M M 4 23 17 17

BLANCO CORTES, VICTORIANO ESC LA CARTUJA 24,3 M M 4 23 17 17
85 LOPEZ-BRAVO MIRET, ENRIQUE ZAUDIN 15,8 M M 3 15 16 16

CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO GOLF HATO VERDE 22,2 M M 4 21 16 16
87 ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 35,7 M M 5 29 15 15
88 FERNANDEZ PALACIOS, ANTONIO COSTA BALLENA 26,5 M M 5 26 8 8
89 MARTINEZ  COSTA, MIGUEL ANG GOLF HATO VERDE 54,0 M M 6 29 6 6
90 GAZTELU Gª DE PAREDES, CARL CADIZ CLUB DE G 30,6 M M 5 29 Ret

SAENZ LAGUILLO, FERNANDO ZAUDIN 16,2 M M 3 15 N.P
GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 24,3 M M 4 23 N.P
GONZALEZ LAGUILLO, CARLOS ESC LA CARTUJA 25,2 M M 4 24 N.P
GONZALEZ CATAÑO, EDUARDO ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 21/11/2020
Hora Listado: 17:00:29

TORNEO PRO-SHOP NOVIEMBRE-TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 21/11/2020  CODIGO: AMF720132

1 CATEGORÍA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESPINOSA FUENTES, ANTONIO GOLF HATO VERDE 11,1 M M 2 10 39 39
2 BRAVO GARCIA, RAFAEL GOLF HATO VERDE 13,7 M M 3 12 36 36

MORENO PEREZ, MANUEL GOLF HATO VERDE 15,4 M M 3 14 36 36
4 NEBOT LORENTE, CELIA ZAUDIN 12,4 M F 3 11 35 35

GARCIA TOLEDO, JESUS FEDERACIÓN ANDA 19,4 M M 4 18 35 35
6 PERUYERA LIRA, MIGUEL GOLF HATO VERDE 12,0 M M 3 11 34 34

MEDINA ENKLER, AITOR GOLF HATO VERDE 12,1 M M 3 11 34 34
GIMENEZ DE ARAGON, JOSE TOM PIES BLANCOS 13,2 M M 3 12 34 34
DE LA ROSA REYES, JOSE LUIS LAS MINAS 17,4 M M 3 16 34 34
GIMENEZ DE ARAGON SIERRA,LU PIES BLANCOS 17,7 M M 3 17 34 34

11 JIMENEZ ROMERO, RAFAEL ROTA 7,9 M M 2 6 33 33
JIMENEZ AISA, FERNANDO ANTO GOLF HATO VERDE 13,9 M M 3 13 33 33
SANCHEZ CALVO, CESAR GOLF HATO VERDE 17,0 M M 3 16 33 33

14 CASCALLANA GARCIA, JESUS MA ZAUDIN 9,0 M M 2 8 32 32
MOLL LORCA, SALVADOR GOLF HATO VERDE 8,9 M M 2 8 32 32

16 LOPEZ PEREZ, CARLOS PIES BLANCOS 12,0 M M 3 11 31 31
ALONSO MIJARES, ALEJANDRO ESC LA CARTUJA 13,6 M M 3 12 31 31
SEGUI AZPILCUETA, MARIA ANG GOLF HATO VERDE 15,6 M F 3 14 31 31
ARAUJO LUNA, JOSE CLEMENTE FEDERACIÓN ANDA 16,8 M M 3 16 31 31
MEDINA JUAN, AITOR GOLF HATO VERDE 18,6 M M 4 17 31 31

21 NAVARRO SERRATO, RAFAEL ROTA 10,0 M M 2 9 30 30
CARRETERO ENRIQUE, JUAN JEREZ 13,2 M M 3 12 30 30
FERNANDEZ FERNANDEZ, RAFAEL RCG SEVILLA 14,4 M M 3 13 30 30
ORTIZ LOPEZ-LAGO, JUAN MANU GOLF HATO VERDE 18,2 M M 3 17 30 30

25 ROJAS SANCHEZ-ARJONA, JOSE PINEDA 4,5 M M 2 3 29 29
REGUERO DEL VALLE, MIGUEL A ZAUDIN 11,8 M M 3 10 29 29

27 POSTIGO SECANO, JOSE RCG SEVILLA 19,0 M M 4 18 28 28
28 QUINTERO CALDERON, DIEGO LA MONACILLA 18,6 M M 4 17 25 25

PANDURO PEREZ, BERNARDO GOLF HATO VERDE 18,7 M M 4 18 25 25
30 ARNEDO BEDOYA, ENRIQUE SHERRY 10,9 M M 2 10 23 23
31 CAMARILLO NARANJO, JUAN MAR LAS MINAS 10,7 M M 2 9 21 21
32 LOPEZ-BRAVO MIRET, ENRIQUE ZAUDIN 15,8 M M 3 15 16 16
33 SAENZ LAGUILLO, FERNANDO ZAUDIN 16,2 M M 3 15 N.P



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 21/11/2020
Hora Listado: 17:00:50

TORNEO PRO-SHOP NOVIEMBRE-TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 21/11/2020  CODIGO: AMF720132

2º CATEGORÍA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS VICENTE, OSCAR ESC LA CARTUJA 30,2 M M 5 29 42 42
2 CLAVERO MARTIN, DAVID GOLF HATO VERDE 20,0 M M 4 19 41 41
3 GARCIA RODRIGUEZ, GINES GOLF HATO VERDE 21,9 M M 4 21 39 39

FUENTES GARCIA, MARIANO ISLA CANELA 26,1 M M 4 25 39 39
SEGUNDO SANTIAGO, JOSE MANU GOLF HATO VERDE 29,2 M M 5 28 39 39

6 MORENO FREYTES, MARCELO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 38 38
7 LIAÑO GUERRERO, JORGE GOLF HATO VERDE 22,5 M M 4 21 35 35
8 BERNARDEZ SARABIA, JESUS CADIZ CLUB DE G 20,4 M M 4 19 34 34

BERNARDEZ SARABIA, FRANCISC CADIZ CLUB DE G 23,9 M M 4 23 34 34
ALARCON BENJUMEA, DIEGO PINEDA 27,6 M M 5 27 34 34
CARRASCO MARTINEZ, ANA ESC LA CARTUJA 34,3 M F 5 39 34 34

12 AGUILAR MARTIN, JOSE ESC LA CARTUJA 25,2 M M 4 24 33 33
13 PANDURO AGUILERA, MANUEL ESC LA CARTUJA 21,8 M M 4 21 32 32
14 GIL PASTOR, MIGUEL ANGEL COSTA BALLENA 20,2 M M 4 19 31 31

DELGADO GAZQUEZ, JUAN FEDERACIÓN ANDA 21,7 M M 4 21 31 31
LENCINA GARCIA, ANTONIO ESC LA CARTUJA 22,6 M M 4 22 31 31
PUENTE MAYOR, IVAN JESUS GOLF HATO VERDE 25,3 M M 4 24 31 31

18 AGUILERA PARRA, FRANCISCO PIES BLANCOS 19,9 M M 4 19 30 30
MARQUEZ ALVAREZ, IVAN GOLF HATO VERDE 36,0 M M 5 29 30 30
JIMENEZ ADAME, REYES GOLF HATO VERDE 32,2 M F 5 31 30 30

21 GAZTELU FARIÑA, JAVIER ZAUDIN 22,7 M M 4 22 29 29
MEDINA JUAN, DIEGO GOLF HATO VERDE 23,0 M M 4 22 29 29
LOPEZ MELERO, JOSE CARLOS COSTA BALLENA 26,5 M M 5 26 29 29
ALE DIAZ, JOSE ANTONIO ESC LA CARTUJA 27,3 M M 5 26 29 29
BEJARANO ALONSO, VICTOR ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 29 29
MARTIN FERNANDEZ, ANTONIO ESC LA CARTUJA 30,0 M M 5 29 29 29

27 GROVE, ROBERT GOLF HATO VERDE 20,5 M M 4 19 28 28
JIMENEZ PRIETO, FRANCISCO EL ROMPIDO 29,0 M M 5 28 28 28
FERNANDEZ CABRERO, JOSE ANT LAS REJAS 30,0 M M 5 29 28 28
SERRANO SAMPEDRO, PILAR MAR ESC LA CARTUJA 33,4 M F 5 32 28 28

31 CABELLO RANGEL, FRANCISCO J GOLF HATO VERDE 20,5 M M 4 19 27 27
VERGARA ROMERO, FRANCISCO J FEDERACIÓN ANDA 19,7 M M 4 19 27 27
ARJONA HERNANDO, ISABEL GOLF HATO VERDE 33,1 M F 5 31 27 27

34 FRANCO ROJAS, JOSE LUIS IBIZA 26,5 M M 5 26 26 26
SERRANO CUENCA, FRANCISCO M PIES BLANCOS 32,1 M M 5 29 26 26

36 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO GOLF HATO VERDE 23,7 M M 4 23 25 25
37 BARBACID RODRIGUEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 26,5 M M 5 26 24 24

DE ARAGON SALAYA, JUAN TOMA ESC LA CARTUJA 29,0 M M 5 28 24 24
39 RIVAS SERRANO, RAFAEL GOLF HATO VERDE 26,1 M M 4 25 23 23

RAMIREZ DE DIOS, ILDEFONSO ESC LA CARTUJA 35,6 M M 5 29 23 23
MATEOS SANCHEZ, JOSEFA MARI SANCTI PETRI HI 36,0 M F 5 34 23 23

42 MORON ORTIZ, JOSE PINEDA 32,0 M M 5 29 22 22
FELIPE PEREZ, MANUEL FEDERACIÓN ANDA 37,1 M M 6 29 22 22
OCAÑA MARTIN, FERNANDO ISLA CANELA 36,0 M M 5 29 22 22
PAZ LEON, URBANO JOSE ESC LA CARTUJA 36,0 M M 5 29 22 22

46 GARCIA NAVARRO, RAFAEL ESC LA CARTUJA 23,1 M M 4 22 21 21
HERMIDA LUNA, MOISES GOLF HATO VERDE 25,5 M M 4 25 21 21
ALVAREZ FRANCOSO, JOSE IGNA ESC LA CARTUJA 26,4 M M 4 25 21 21
SOLIS GUTIERREZ, DOMINGO BAHIA C.GOLF 31,3 M M 5 29 21 21

50 GALLEGOS ENCINAS, FRANCISCO RCG MANISES 24,9 M M 4 24 20 20
51 CURTO  OLIVA, GEMMA MARIA ESC LA CARTUJA 36,0 M F 5 34 18 18
52 CAMPO RAMA, SANTIAGO PEDRO COSTA BALLENA 23,8 M M 4 23 17 17

BLANCO CORTES, VICTORIANO ESC LA CARTUJA 24,3 M M 4 23 17 17
54 CARRASCO MARTINEZ, ANTONIO GOLF HATO VERDE 22,2 M M 4 21 16 16
55 ALCOCER FERNANDEZ, JAVIER GOLF HATO VERDE 35,7 M M 5 29 15 15
56 FERNANDEZ PALACIOS, ANTONIO COSTA BALLENA 26,5 M M 5 26 8 8
57 MARTINEZ  COSTA, MIGUEL ANG GOLF HATO VERDE 54,0 M M 6 29 6 6



GOLF HATOVERDE Fecha Listado: 21/11/2020
Hora Listado: 17:00:55

TORNEO PRO-SHOP NOVIEMBRE-TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Provisional) FECHA: 21/11/2020  CODIGO: AMF720132

2º CATEGORÍA (ASC:--) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GAZTELU Gª DE PAREDES, CARL CADIZ CLUB DE G 30,6 M M 5 29 Ret
GARCIA  BLANCO, JOSE JOAQUI ZAUDIN 24,3 M M 4 23 N.P
GONZALEZ LAGUILLO, CARLOS ESC LA CARTUJA 25,2 M M 4 24 N.P
GONZALEZ CATAÑO, EDUARDO ESC LA CARTUJA 30,3 M M 5 29 N.P
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